Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2023 г.                                                                      № 138
О признании утратившим силу постановления администрации МР «Жиздринский район» от 08.02.2023 № 73

В соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Жиздринский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Жиздринский район» от 08.02.2023 № 73 «Об утверждении Положения о поощрении и материальном стимулировании народных дружинников Жиздринского хуторского казачьего общества «Жиздринское» Калужского ОКО ВКО «ЦКВ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин